
202５年 7月 1０日 

 

フィットネス会員の皆様へ 

 

セントラルスポーツ ジムスタ 24 和歌山市駅 

スタジオ ヨガピス 和歌山市駅 

店長 奥野 直尭 

 

 

 夏 季 休 館 日 に つ い て  
 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて年間カレンダーにて既にお知らせの通り下記の期間は休館日となりますので、予

めご承知おきくださいますようお願いいたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

夏季 

休館日 

８月 15日（金） ～ 18日（月） 
※8月 14日（木） 22：00に営業を終了致します 

※8月 19日（火） 10：00に営業を開始致します 

ヨガ 

休講日 ８月 15日（金） ～ 16日（土） 

 

以 上 

 


